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エキシビジョン・ジュニアトーナメント (決勝 於：原宿Abemaスタジオ) 

ノーリミット・テキサスホールデム 

2016年 8月27-28日(大阪) 9月24-25日(横浜) 10月23日(決勝) 

 



予選開催スケジュール

日程 会場 受付開始 ゲーム開始 受付終了 

8/27 大阪 12:00 13:00 14:00 

8/28 大阪 12:00 13:00 14:00 

9/24 横浜 12:00 13:00 14:00 

9/25 横浜 12:00 13:00 14:00 



すべてのプレイヤーは5,000点のスタートチップを持ってゲ

ームに参加します 

 2016年4月1日時点で満17歳以下のプレイヤーが、１回

のみ参加できます 

参加受付はトーナメント開始から約1時間、レベル4開始時

まで可能です  

各レベルのプレイ時間を20分間とし、6レベルをプレイする

毎に10分間の休憩時間を設定します 

各予選の勝者1名（合計4名）が10/23に原宿Abemaス

タジオで行われる決勝に進出します 

すべての事項は予告なく変更される場合があります

 

 

 

 

SCHEDULE OF PLAY 

LEVEL 

 

ANTE 

 

BLINDS 

 1 

 

- 

 

25-50 

 2 

 

- 

 

50-100 

 3 

 

- 

 

75-150 

 4 

 

- 

 

100-200 

 5 

 

- 

 

150-300 

 6 

 

- 

 

250-500 

 Remove 25 Chips 

 7 

 

100 

 

300-600 

 8 

 

100 

 

400-800 

 9 

 

100 

 

500-1,000 

 10 

 

100 

 

600-1,200 

 11 

 

200 

 

800-1,600 

 12 

 

200 

 

1,000-2,000 

 13 

 

300 

 

1,200-2,400 

 14 

 

400 

 

1,500-3,000 

 15 

 

500 

 

2,000-4,000 

 16 

 

800 

 

3,000-6,000 

 Remove 100 Chips 

 17 

 

1,000 4,000-8,000 

18 

 

1,500 

 

6,000-12,000 

  

 

 

決勝 於：原宿Abemaスタジオ 





プレイヤーは100,000点のスタートチップを持ち、1回だけ

100,000点のアドオンをゲーム中以外の任意のタイミング

で出来ます 

各レベルのプレイ時間を15分間とします 

すべての事項は予告なく変更される場合があります

 

 

 

 

SCHEDULE OF PLAY 

LEVEL 

 

ANTE 

 

BLINDS 

 1 

 

- 

 

500-1,000 

 2 

 

- 

 

1,000-2,000 

 3 

 

500 

 

1,000-2,000 

 4 

 

500 

 

1,500-3,000 

 5 

 

1,000 

 

2,500-5,000 

 6 

 

1,500 

 

4,000-8,000 

 Remove 500 Chips 

 7 

 

2,000 

 

5,000-10,000 

 8 

 

3,000 

 

6,000-12,000 

 9 

 

4,000 

 

8,000-16,000 

 10 

 

5,000 

 

10,000-20,000 

 11 

 

6,000 

 

12,000-24,000 

 12 

 

8,000 

 

15,000-30,000 

  


